

## Pachet reparatii instalatii - CENTRALA TERMIC

I.D.: 67271364

Data publicarii: 15.03.22 Coduri CPV: 45251000-1

Pretul estimativ: 1.444,39 RON - 1.444,39 RON

Descriere: COT CU 28 IE 90 BC 1.000 8.4034 8.4034 2 COT CU 28 IE 90 BC 1.000 8.4034 8.4034 3 COT CU 28 II 90 BC 2.000 7.0588 14.1176 4 NIPLU RED 1-3/4 ALAMA BUC 1.000 5.8824 5.8824 5 LACAT ALAMA 38 BUC 2.000 4.8739 9.7478 6 11ABACH 230X2X22.2 BUC 20.000 8.6555 173.1100 7 BEC NORM CLAR E27 100W 220V BUC 10.000 1.4286 14.2860 8 LAMPA ARZATOR SUDURA OX800 PT 330G BUC 1.000 40.5042 40.5042 9 BUTELIE GAZ 330G ALPEN BUC 1.000 16.5546 16.5546 10 MANUSI PROTECTIE G/N M BUC 2.000 3.6134 7.2268 11 vag3c0998281a BUC 1.000 396.6387 396.6387 12 SEMIMASCA FILTRARE PRICULE FFP2 BUC 50.000 2.4370 121.8500 13 471.501el adeziv universal BUC 1.000 53.7815 53.7815 14 11ABACH 230X2X22.2 BUC 25.000 8.6555 216.387572630032 stut negru tip mm filetat la ambele capete 1x100mm BUC 5.000 6.7227 33.6135 2 72630042 stut negru tip mm filetat la ambele capete 1 1/4x150mm BUC 5.000 10.9244 54.6220 3 45999004 cot sudabil 90 din 2605 1 1/4 BUC 6.000 10.9244 65.5464 4 SET RAC CONTOR DN 32 BUC 1.000 60.5042 60.5042 5 MANUSI GRAD PINZA BC 4.000 1.2605 5.0420 6 MANUSI RTENI BUC 1.000 3.0252 3.0252 7 MANUSI RTENI BUC 1.000 3.0252 3.0252 8 SPOT LED FSL 18W PATRAT BUC 1.000 38.1513 38.1513 9 TAXA TIMBRU VERDE 0.6 BUC 1.000 0.6050 0.6050 10 LAMPA ARZATOR SUDURA OX800 PT 330G BUC 1.000 40.5042 40.5042 11 BUTELIE MULTIGAS 300/600 ML 35510 BUC 1.000 29.4118 29.4118 12 LOPATA TIP C GRI CARBON BUC 1.000 13.6975 13.6975 13 COZI UNELTE INDOITE BUC 1.000 9.7479 9.7479